
9513-03 

  
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОЙ ОБЛАСТИ 

К о м и т е т  п о  с о ц и а л ь н о й  п о л и т и к е  
и  п р а в а м  ч е л о в е к а  

Р Е Ш Е Н И Е 

15.11.2005 № 71-7 

О проекте закона Пермской области «О передаче органам 
местного самоуправления полномочий по исполнению 
части функций по обслуживанию получателей средств 
областного бюджета» (первое чтение, инициатива и.о. 
губернатора области) 
 

Заслушав информацию Антипиной Ольги Владимировны, и.о. начальника 

главного управления финансов и налоговой политики области, 

 

К О М И Т Е Т   Р Е Ш И Л: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию: 

- рассмотреть и принять проект закона Пермской области «О 

передаче органам местного самоуправления полномочий по исполнению части 

функций по обслуживанию получателей средств областного бюджета» в 

первом чтении; 

- в состав рабочей группы по подготовке вышеназванного проекта 

закона ко второму чтению рекомендовать депутата Шиляева А.М. (изб. округ 

№ 27). 

  
Председатель комитета Б.И.Светлаков 

 


